
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 
        
Registro decreti n. _____/2018   Affisso all’ALBO in data 31/01/2018 
 
Modifica al Programma Annuale 2017  n. ____  del 31/01/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017; 
Visto l’art.6 del D.I.n.44 del 1/2/2001; 
Vista la comunicazione prot.n.10672/2017  del 20/11/2017 dell’IIS EULA di Savigliano “Piano per 
la formazione dei docenti as 2016/17 Liquidazione corsi di formazione rendicontati  con cui  viene 
comunicato il finanziamento complessivo di € 597,32 finalizzati alla realizzazione delle attività di 
formazione “Fra-intendersi e fraintendersi è un attimo” realizzato a settembre 2016 e 2017  ; 
 

DECRETA 
 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2017: 
 
SCHEDA PROGETTO P 17 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 
Entrate 
Aggregato 02 Finanziamento dello Regione 
Voce         04 Altri finanziamenti vincolati        
      24  IIS EULA SAVIGLIANO Piano di Formazione Docenti  €     597,32 
Spese 
Tip.          03 acquisti di servizi ed utilizzi beni di terzi 
      02 Prestazioni professionali e specialistiche 

          non consulenziali 
      07 Altre prestazioni professionali e specialistiche   €    597,32 
  
Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2017, viene trasmesso al 
Consiglio d’Istituto per conoscenza come previsto dal comma 4 art.6 D.I.n.44 
dell’1/2/2002. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Secondino BOSSOLASCO) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
                                                                           82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  il  

                                                                           documento cartaceo e la firma autografa                                


		2018-01-31T15:26:25+0100
	SECONDINO BOSSOLASCO




